[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В, (812)334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru) (далее - Организатор торгов, ОТ), действующее на основании договора с Акционерным обществом «АктивКапитал Банк» (АО «АК Банк»), адрес регистрации: 443001, Самарская обл., г. Самара, ул. Вилоновская, д.84, ИНН  6318109040, ОГРН 1026300005170) (далее – финансовая организация), конкурсным управляющим (ликвидатором) которого на основании решения Арбитражного суда Самарской области от 28 мая 2018 г. по делу № А55-10304/2018 является государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4) (далее – КУ), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение 02030093632 в газете АО «Коммерсантъ» №149(7111) от 21.08.2021 г.), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 07.03.2022 г. по 14.03.2022 г.  заключен следующий договор:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	5
	2022-040
	23.03.2022
	11 340 000.00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРКАДА"








